ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

18.04. 2018 г. № 163/6

Об утверждении плана- графика повышения квалификации

педагогических и руководящих работников

в связи с реализацией ФГОС СОО

     В целях организационно-правового обеспечения подготовки МБОУ

«СОШ № 42» г. Грозного к введению и реализации Федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 12 мая 2012 года № 413 «Об утверждении Федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график повышения квалификации педагогических и

руководящих работников в связи с реализацией ФГОС СОО (приложение 1).

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Чукуева З. Н.